
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования 
«Хакасский государственный университет им. Н.Ф. Катанова» 

(ФГБОУ ВО «ХГУ им. Н.Ф. Катанова») 

Институт непрерывного педагогического образования 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

19.11.2020 г. №274 
г. Абакан 

Об организации контактный работы обучающихся ВО ИНПО 
в условиях сохранения рисков распространения COVID-19 

с 23.11.2020 г. по 28.11.2020 г. 

В соответствии с приказом от 17.11.2020 г. №1036/1 «Об организации контактной 
работы обучающихся и педагогических работников в осеннем семестре 2020-2021 
учебного года в условиях предупреждения распространения новой коронавирусной 
инфекции COVID19» 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. В целях реализации смешанного формата при организации контактной 
работы обучающихся и педагогических работников (сочетание очных аудиторных занятий 
и занятий в электронной информационно-образовательной среде университета) для 
обучающихся 1-5 курсов очной формы обучения по программам бакалавриата с 
23.11.2020 г. по 30.11.2020 г.: 

1.1. Утвердить расписание занятий (Приложение 1) с чередованием учебных дней 
очных занятий с учебными днями дистанционных занятий на основе ресурсов 
электронной информационно-образовательной среды университета, в т.ч. сервисов 
видеоконференцсвязи. 

1.2. Обеспечить проведение промежуточной аттестации в очном формате 
(группы НИ-17 и ДИ-17). 

2. Кураторам академических групп ознакомить обучающихся о расписании 
учебных занятий с 23.11.2020 г. по 28.11.2020 г. 

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на зам. директора по учебой 
работе Балыкову И.Е. 

Директор М.В. Хортова 



ФГБОУ ВО "Хакасский государственный Расписание занятий обучающихся УТВЕРЖДАЮ 
университет им. Н.Ф. Катанова" по направлению подготовки 
Институт непрерывного 44.03.05 Педагогическое образование. 
педагогического образования Профили: Начальное образование, Директор 

Иностранный язык . М.В. Хортова 
Очная форма обучения 1 семестр 2020-2021 уч. года "_19_" ноября 2020 г. 

группа НИ-20 

и 
13.20-14.50 

Естествознание 
Драган С.В. 

Практическое занятие 23.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

з 
Й W 
и 

15.10-16.40 
Культурология 
Ибрагимова В.Г. 

Практическое занятие 23.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

о 
с 

16.50-18.20 
Информатика и информационно-коммуникационные технологии 

Дзюба Ж.В. 
Практическое занятие 23.11.20 

Платформа 
ZOOM 

В
ТО

РН
И

К
 

13.20-14.50 
Естествознание 

Драган С.В. 
Практическое занятие 24.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

В
ТО

РН
И

К
 

15.10-16.40 
Психология 

Бабицкая Е.А. 
Практическое занятие 24.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

В
ТО

РН
И

К
 

16.50-18.20 
Введение в языкознание 

Ююкина J1.B. 
Практическое занятие 24.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

9.50-11.20 
История (история России, всеобщая история) 

Мамышева Е.П. 
Лекция 25.11.20 

платформа 
OBS 

С
РЕ

Д
А

 

11.40-13.10 
История (история России, всеобщая история) 

Мамышева Е.П. 
Практическое занятие 25.11.20 

Платформа 
ZOOM 

13.20-14.50 
Экология 

Федорова Т. А. 
Практическое занятие 25.11.20 

АИС 1 
"Образовательн 

ый портал" 

9.50-11.20 
Культурология 
Аксютин Ю.М. 
Лекция 26.11.20 

203 

и 
Рч 
W 
CQ 

11.40-13.10 
Физическая культура и спорт 

Домогашев О.С. 
Практическое занятие 26.11.20 

203 

н 
Н ЕГ 

13.20-14.50 
Иностранный язык 

Ракитянская Е.В. 
Практическое занятие 26.11.20 

Иностранный язык 
Дьяченко И.А. 

Практическое занятие 26.11.20 
203/402 

15.10-16.40 
Введение в языкознание 

Ююкина Л.В. 
Практическое занятие 26.11.20 

203 

11.40-13.10 
Русский язык 
Козлова M.M. 

Практическое занятие 27.11.20 
309 

[Я
ТН

И
Ц

А
 

13.20-14.50 
Русский язык 
Козлова M.M. 

Практическое занятие 27.11.20 
309 

15.10-16.40 
Общая и прикладная физическая подготовка 

Домогашев О.С. 
Практическое занятие 27.11.20 

муз. кол. 

8.00-9.30. 

< f-ч 
9.50-11.20 

о М UQ >> 
и 

11.40-13.10 
Введение в профессию 

Колодезная Е.А. 
Практическое занятие 28.11.20 

201 

13.20-14.50 
Введение в профессию 

Колодезная Е.А. 
Практическое занятие 2ЯЛ±20 

201 

Согласовано: Зам. директора по УР И.Е. Балыкова 



ФГБОУ ВО "Хакасский государственный 
университет им. Н.Ф. Катанова" 
Институт непрерывного 
педагогического образования 

Очная форма обучения 

Расписание занятий обучающихся 
по направлению подготовки 

44.03.05 Педагогическое образование. 
Профили: Дошкольное образование, 

Иностранный язык 
1 семестр 2020-2021 уч. года " 1 9 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 
_ М.В. Хортова 

ноября 2020 г. 

группа ДИ-20 

13.20-14.50 
Культурология 
Ибрагимова В.Г. 

Практическое занятие 23.11.20 

АИС 
"Образовательный 

портал" 

Ю
Н

ЕД
ЕЛ

ЬН
И

 

15.10-16.40 

Практикум по грамматике 
иностранного языка 

Ракитянская Е.В. 
Практическое занятие 

23.11.20 

Практикум по грамматике 
иностранного языка 

Королева Т. А. 
Практическое занятие 

23.11.20 

платформа 
BigBlueButton/ 
платформа ZOOM 

1—1 

16.50-18.20 

9.50-11.20 
Основы педиатрии и гигиена детей раннего и дошкольного возраста 

Дю Н.Е. 
Практическое занятие 24.11.20 

гл. корпус 113 

PQ 
11.40-13.10 

Основы педиатрии и гигиена детей раннего и дошкольного возраста 
Дю Н.Е. 

Практическое занятие 24.11.20 
гл. корпус 113 

13.20-14.50 

9.50-11.20 
История (история России, всеобщая история) 

Мамышева Е.П. 
Лекция 25.11.20 

платформа OBS 

§ Он 
11.40-13.10 

и 

13.20-14.50 

Иностранный язык, Английский 
Ракитянская Е.В. 

Практическое занятие 
25.11.20 

Иностранный язык, Английский 
Королева Т. А. 

Практическое занятие 
25.11.20 

платформа 
BigBlueButton 

/платформа ZOOM 

г . 

9.50-11.20 
Культурология 
Аксютин Ю.М. 
Лекция 26.11.20 

203 

Ё 
в 11.40-13.10 

Физическая культура и спорт 
Куюков Ю.С. 

Практическое занятие 26.11.20 
203 

13.20-14.50 
Введение в языкознание 

Ююкина Л.В. 
Практическое занятие 26.11.20 

102 

11.40-13.10 
История (история России, всеобщая история) 

Мамышева Е.П. 
Практическое занятие 27.11.20 

201 

1 

13.20-14.50 
История (история России, всеобщая история) 

Мамышева Е.П. 
Практическое занятие 27.11.20 

201 

1 15.10-16.40 
Общая и прикладная физическая подготовка 

Куюков Ю.С. 
Практическое занятие 27.11.20 

муз. кол. 

16.50-18.20 
Информатика и информационно-коммуникационные технологии 

Дзюба Ж.В. 
Практическое занятие 27.11.20 

307 

8.00-9.30. 

< s 
9.50-11.20 

W 
£ и 11.40-13.10 

13.20-14.50 
Психология 

Анжиганова О.Р. 
Практическое занятие 27.11.20 

платформа 
Zoom 

Согласовано: Зам. директора по УР И.Е. Балыкова 



ФГБОУ ВО "Хакасский государственный 
университет им. Н.Ф. Катанова" 
Институт непрерывного 
педагогического образования 

Очная форма обучения 

Расписание занятий обучающихся 
по направлению подготовки 

44.03.05 Педагогическое образование. 
Профили: Начальное образование, 

Иностранный язык 
5 семестр 2020-2021 уч. года 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 
'.В. Хортова 

19 йбря 2020 г. 

группа НИ-18 

| 
9.50-11.20 

Общая и прикладная физическая подготовка 
Кызласов Е.Г. 

Практическое занятие 23.11.20 

АИС 
"Образоват 

ельный 
портал" 

1 о с 

11.40-13.10 
Детская литература 

Кольчикова H.JI. 
Практическое занятие 23.11.20 

онлайн-
обучения 

ХГУ 
http://newdo 1 о с 

13.20-14.50 
Методология научно-педагогического исследования 

Макарчук Я.В. 
Практическое занятие 23.11.20 

платформа 
Zoom 

13.20-14.50 
Методология научно-педагогического исследования 

Макарчук Я.В. 
Практическое занятие 24.11.20 

208 

PL, 
О н 
CQ 

15.10-16.40 
Теории и технологии начального языкового и литературного образования 

Мустафаева С. А. 
Практическое занятие 24.11.20 

208 

16.50-18.20 
Методика преподавания предмета "Окружающий мир" 

Карамчаков А.Н. 
Практическое занятие 24.11.20 

208 

9.50-11.20 
Общая и прикладная физическая подготовка 

Кызласов Е.Г. 
Практическое занятие 25.11.20 

СХК 

£ 
11.40-13.10 

Детская литература 
Кольчикова Н. JI. 

Практическоезанятие 25.11.20 

онлайн-
обучения 

ХГУ 
http://newdo 

ез 13.20-14.50 
Математика 

Толмашов А.Г. 
Практическое занятие 25.11.20 

304 

15.10-16.40 
Методика преподавания математики 

Макарчук Я.В. 
Лекция 25.11.20 

304 

11.40-13.10 

Практический курс иностранного 
языка 

Ковалева О.В. 
Практическое занятие 26.11.20 

601 

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г 13.20-14.50 

Практический курс иностранного 
языка 

Ковалева О.В. 
Практическое занятие 26.11.20 

Практический курс иностранного 
языка 

Петрухина О.П 
Практическое занятие 26.11.20 

208/402 

ЧЕ
ТВ

ЕР
Г 

15.10-16.40 
Методика преподавания предмета "Окружающий мир" 

Карамчаков А.Н. 
Лекция 26.11.20 

208 

16.50-18.20 
Современные педагогические технологии в начальной школе 

Мустафаева С. А. 
Практическое занятие 26.11.20 

208 

11.40-13.10 
Методика преподавания предмета "Окружающий мир" 

Карамчаков А.Н. 
Практическое занятие 27.11.20 

платформа 
Zoom 

| 13.20-14.50 
Методика преподавания предмета "Окружающий мир" 

Карамчаков А.Н. 
Практическое занятие 27.11.20 

АИС 
"Образоват 

ельный 
портал" 

15.10-16.40 
Методика преподавания математики 

Макарчук Я.В. 
Практическое занятие 27.11.20 

платформа 
Zoom 

8.00-9.30. 
Методика обучения и воспитания (в сфере начального образования) 

Колодезная Е.А. 
Практическое занятие 28.11.20 

платформа 
Zoom 

СУ
ББ

О
ТА

 

9.50-11.20 
Методика обучения и воспитания (в сфере начального образования) 

Колодезная Е.А. 
Практическое занятие 28.11.20 

платформа 
Zoom 

11.40-13.10 

Согласовано: Зам. директора по УР И.Е. Балыкова 

http://newdo
http://newdo


ФГБОУ ВО "Хакасский государственный 
университет им. Н.Ф. Катанова" 
Институт непрерывного 
педагогического образования 

Очная форма обучения 

Расписание занятий обучающихся 
по направлению подготовки 

44.03.05 Педагогическое образование. 
Профили: Начальное образование, 

Иностранный язык 
3 семестр 2020-2021 уч. года 

УТВЕРЖДАЮ 

г р у п п а НИ-19 

« К 
9 .50-11 .20 

Русский язык 
Козлова М.М. 

Практическое занятие 23.11.20 
309 

В 
HQ 
Щ 
1 щ 

11.40-13.10 
Русский язык 
Козлова М.М. 

Практическое занятие 23.11.20 
309 

К 
§ 

13.20-14.50 
Психология 

Корниенко А.В. 
Практическое занятие 23.11.20 

202 

В
Т

О
РН

И
К

 

13.20-14.50 

В
Т

О
РН

И
К

 

15.10-16.40 
Математика 

Толмашов А.Г. 
Практическое занятие 24.11.20 

платформ 
a Zoom 

В
Т

О
РН

И
К

 

16.50-18.20 

11.40-13.10 
Концепции современного естествознания 

Гафнер Ю.Я. 
Практическое занятие 25.11.20 

гл. корпус 
ауд. 234 

С
РЕ

Д
А

 13.20-14.50 

С
РЕ

Д
А

 

15.10-16.40 
Иностранный язык 

Ракитянская Е.В. 
Практическое занятие 25.11.20 

Иностранный язык 
Королева Т. А. 

Практическое занятие 25.11.20 

102/платф 
орма Zoom 

16.50-18.20 
Философия 

Никитин А.П. 
Практическое занятие 25.11.20 

102 

13.20-14.50 

Ч
Е

Т
В

Е
РГ

 

15.10-16.40 
Правоведение 
Троякова Ю.К. 

Практическое занятие 26.11.20 

платформ 
a Zoom 

16.50-18.20 

9 .50-11 .20 
Общая и прикладная физическая подготовка 

Домогашев О.С. 
Практическое занятие 27.11.20 

муз. кол. 

5 

11.40-13.10 
Правоведение 
Троякова Ю.К. 

Практическое занятие 27.11.20 
106 

F 

13.20-14.50 
Теория и методика музыкального воспитания 

Курбонова Г.Н. 
Практическое занятие 27.11.20 

208 

15.10-16.40 

8.00-9.30. 

С
У

ББ
О

ТА
 

9 .50-11 .20 

С
У

ББ
О

ТА
 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

Согласовано: Зам. директора по УР И.Е. Балыкова 



ФГБОУ ВО "Хакасский государственный 
университет им. Н.Ф. Катанова" 
Институт непрерывного 
педагогического образования 

Очная форма обучения 

Расписание занятий обучающихся 
по направлению подготовки 

44.03.05 Педагогическое образование. 
Профили: Дошкольное образование, 

Иностранный язык 
3 семестр 2020-2021 уч. года 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 
_ М.В. Хортова 

19 " ноября 2020 г. 

группа ДИ-19 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 

13.20-14.50 
Иностранный язык 

Ракитянская Е.В. 
Практическое занятие 23.11.20 

Иностранный язык 
Петрухина О.П. 

Практическое занятие 23.11.20 
402/501 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 

15.10-16.40 
Методика обучения и воспитания в области дошкольного образования 

Горбунова О.Ф. 
Практическое занятие 23.11.20 

202 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 

16.50-18.20 

13.20-14.50 
Современный русский язык 

Добря М.Я. 
Практическое занятие 24.11.20 

АИС 
"Образователь 
ный портал" 

& PQ 
15.10-16.40 

16.50-18.20 

13.20-14.50 
Концепции современного естествознания 

Гафнер Ю.Я. 
Практическое занятие 25.11.20 

гл.корпус 
ауд. 234 

§ Рн 
15.10-16.40 

Философия 
Никитин А.П. 

Практическое занятие 25.11.20 
202 

О 

16.50-18.20 

Практикум по грамматике 
иностранного языка 

Ракитянская Е.В. 
Практическое занятие 25.11.20 

202 

11.40-13.10 

Практикум по грамматике 
иностранного языка 

Петрухина О.П. 
Практическое занятие 26.11.20 

платформа 
Zoom 

и 
Рн щ 
CQ 

13.20-14.50 
Правоведение 
Троякова Ю.К. 

Практическое занятие 26.11.20 

платформа 
Zoom 

Р 
15.10-16.40 

16.50-18.20 
Психология 

Анжиганова О.Р. 
Практическое занятие 26.11.20 

платформа 
Zoom 

13.20-14.50 
Методика обучения и воспитания в области дошкольного образования 

Горбунова О.Ф. 
Практическое занятие 27.11.20 

102 

н 
15.10-16.40 

Методика обучения и воспитания в области дошкольного образования 
Горбунова О.Ф. 

Практическое занятие 27.11.20 
102 

16.50-18.20 
Общая и прикладная физическая подготовка 

Куюков Ю.С. 
Практическое занятие (17н) 04.09.20-25.12.20 

муз. кол. 

8.00-9.30. 

СУ
ББ

О
ТА

 

9.50-11.20 

СУ
ББ

О
ТА

 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

Согласовано: Зам. директора по УР J^&j^/ И.Е. Балыкова 



ФГБОУ ВО "Хакасский государственный 
университет им. Н.Ф. Катанова" 
Институт непрерывного 
педагогического образования 

Очная форма обучения 

Расписание занятий обучающихся 
по направлению подготовки 

44.03.02 Психолого-педагогическое 
образование. 

Профиль: Психология и социальная 
педагогика 

3 семестр 2020-2021 уч. года 
19 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 
М.В. Хортова 

ноября 2020 г. 

группа ПО-19 

13.20-14.50 
Иностранный язык 

Ковалева О.В. 
Практическое занятие 23.11.20 

Иностранный язык 
Мишуткина И.И. 

Практическое занятие 23.11.20 
404/406 

1 й s о 
с 

15.10-16.40 
Психология развития и возрастная психология 

Елисеева А.П. 
Практическое занятие 23.11.20 

404 1 й s о 
с 

16.50-18.20 
Психология развития и возрастная психология 

Елисеева А.П. 
Практическое занятие 23.11.20 

404 

11.40-13.10 
Общая и прикладная физическая подготовка 

Сунчугашев О.А. 
Практическое занятие 24.11.20 

с х к 

ВТ
О

РЫ
М

! 

13.20-14.50 
Психология неформальных молодежных объединений 

Елисеева А.П. 
Практическое занятие 24.11.20 

405 

15.10-16.40 
Философия 

Никитин А.П. 
Практическое занятие 24.11.20 

405 

13.20-14.50 
Социальная педагогика 

Шанова Е.Л. 
Практическое занятие 25.11.20 

АИС 
"Образователь 
ный портал" 

< I 
о 

15.10-16.40 
Педагогическая психология 

Анжиганова О.Р. 
Практическое занятие 25.11.20 

платформа 
Zoom 

16.50-18.20 
Педагогическая психология 

Анжиганова О.Р. 
Практическое занятие 25.11.20 

платформа 
Zoom 

13.20-14.50 
Социальная педагогика 

Шанова Е.Л. 
Практическое занятие 26.11.20 

АИС 
"Образователь 
ный портал" 

Ё в 15.10-16.40 
Социальная психология 

Япарова О.Г. 
Практическое занятие 26.11.20 

платформа 
Zoom 

16.50-18.20 
Социальная психология 

Япарова О.Г. 
Практическое занятие 26.11.20 

платформа 
Zoom 

1 
13.20-14.50 

Экспериментальная психология 
Головина С.Г. 

Практическое занятие 27.11.20 
202 

15.10-16.40 
Социальная психология 

Япарова О.Г. 
Практическое занятие 27.11.20 

202 

8.00-9.30. 

С
У

ББ
О

ТА
 

9.50-11.20 

С
У

ББ
О

ТА
 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

Согласовано: Зам. директора по УР И.Е. Балыкова 



ФГБОУ ВО "Хакасский государственный 
университет им. Н.Ф. Катанова" 

Институт непрерывного 
педагогического образования 

Очная форма обучения 

Расписание занятий обучающихся 
по направлению подготовки 

44.03.05 Педагогическое образование. 
Профили: Дошкольное образование, 

Иностранный язык 
7 семестр 2020-2021 уч. года 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 
М.В. Хортова 

" _19_" _ноябщ_ 2020 г. 

группа ДИ-17 

ы 
11.40-13.10 

Социальная психология 
Япарова О.Г. 
23.11.20 Зачёт 

603 

Е 
HQ 
Щ 
а 
Й 

13.20-14.50 

о 
с 15.10-16.40 

й 
13.20-14.50 

Методическая работа в ДОУ 
Золотухина И.П. 

Практическое занятие 24.11.20 
203 

Рч о н 
CQ 15.10-16.40 

Методическая работа в ДОУ 
Золотухина И.П. 

Практическое занятие 24.11.20 
203 

09.50-11.10 
Теория и технологии развития детской изобразительной деятельности 

Кошелева Л.Ю. 
Практическое занятие 25.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

С
РЕ

Д
А

 

11.40-13.10 
Методика обучения иностранному языку 

Безрукова А.В. 
Практическое занятие 25.11.20 

онлайн-
обучения ХГУ 

http://newdo.khs 
u.ru/ 

BigBlueButton 

13.20-14.50 
Современные технологии обучения иностранному языку 

Безрукова А.В. 
25.11.20 Зачёт 

онлайн-
обучения ХГУ 

http://newdo.khs 
u.ru/ 

BigBlueButton 

Ч
ЕТ

В
ЕР

Г 

15.10-16.40 
Страноведение и культура страны изучаемого языка 

Ковалева О.В. 
Практическое занятие 26.11.20 

202 

Ч
ЕТ

В
ЕР

Г 

16.50-18.20 
Страноведение и культура страны изучаемого языка 

Ковалева О.В. 
26.11.20 Зачёт 

202 

§ К 
5Э 

11.40-13.10 
Методика обучения иностранному языку 

Безрукова А.В. 
27.11.20 Зачёт 

онлайн-
обучения ХГУ 

http://newdo.khs 
u.ru/ 

BigBlueButton 

13.20-14.50 

8.00-9.30. 

С
У

ББ
О

ТА
 9.50-11.20 

С
У

ББ
О

ТА
 

11.40-13.10 

13.20-14.50 

Согласовано: Зам. директора по УР J ^ & j ^ / И.Е. Балыкова 

http://newdo.khs
http://newdo.khs
http://newdo.khs


ФГБОУ ВО "Хакасский государственный Расписание занятий обучающихся 
университет им. Н.Ф. Катанова" 

Институт непрерывного 
педагогического образования 

Очная форма обучения 

по направлению подготовки 
44.03.05 Педагогическое образование. 

Профили: Начальное образование, 
Иностранный язык 

7 семестр 2020-2021 уч. года 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 
М.В. Хортова 

_19_" _ноября_ 2020 г. 

группа НИ-17 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 13.20-14.50 
Методика обучения и воспитания (в сфере начального образования) 

Мустафаева С.А. 
Лекция 23.11.20 

208 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 

15.10-16.40 
Теории и технологии начального языкового и литературного образования 

Мальчевская М.Л. 
Лекция 23.11.20 

208 

П
О

Н
ЕД

ЕЛ
ЬН

И
К

 

16.50-18.20 
KB: Психолого-педагогический практикум 

Балыкова И.И. 23.11.20 Зачёт 208 

В
ТО

РН
И

К
 13.20-14.50 

Аналитическое чтение 
Безрукова А.В. 

Практическое занятие (1н) 01.09.20, (11н) 15.09.20-24.11.20 

http://newdo.k 
hsu.ru/ 

BiqBlueButton 

В
ТО

РН
И

К
 

15.10-16.40 
Аналитическое чтение 

Безрукова А.В. 
Практическое занятие (11н) 15.09.20-24.11.20 

htto://newdo.k 
hsu.ru/ 

BiaBlueButton 

С
РЕ

Д
А

 

13.20-14.50 
Теория и методика музыкального воспитания 

Курбонова Г.Н. 
Практическое занятие 25.11.20 

201 

С
РЕ

Д
А

 

15.10-16.40 
Проектирование образовательных программ 

Мустафаева С.А. 
Практическое занятие 25.11.20 Зачёт 

201 

С
РЕ

Д
А

 

16.50-18.20 
Теория и методика музыкального воспитания 

Курбонова Г.Н. 
Практическое занятие 25.11.20 

201 

Ч
ЕТ

В
ЕР

Г 

13.20-14.50 

Ч
ЕТ

В
ЕР

Г 

15.10-16.40 

Ч
ЕТ

В
ЕР

Г 

16.50-18.20 
Практикум по решению профессиональных задач 

Моруденко Ю.И. 
Практическое занятие 26.11.20 Зачёт 

205 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 

13.20-14.50 
Методика обучения иностранному языку 

Безрукова А.В. 
Практическое занятие 27.11.20 

htto://newdo.k 
hsu.ru/ 

BiaBlueButton 

П
Я

ТН
И

Ц
А

 

15.10-16.40 
Методика обучения иностранному языку 

Безрукова А.В. 
Практическое занятие 27.11.20 Зачёт 

htto://newdo.k 
hsu.ru/ 

BiqBlueButton 

С
У

ББ
О

ТА
 

8 .00-9.30. 

С
У

ББ
О

ТА
 

9 .50-11.20 

С
У

ББ
О

ТА
 

11.40-13.10 С
У

ББ
О

ТА
 

13.20-14.50 

Согласовано: Зам. директора по УР И.Е. Балыкова 

http://newdo.k


ФГБОУ ВО "Хакасский государственный 
университет им. Н.Ф. Катанова" 
Институт непрерывного 
педагогического образования 

Очная форма обучения 

Расписание занятий обучающихся 
по направлению подготовки 

44.03.02 Психолого-педагогическое 

Профиль: Психология и социальная 
педагогика 

7 семестр 2020-2021 уч. года 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 
М.В. Хортова 

19 " ноября 2020 г. 

группа ПО-17 
П

О
Н

Е
Д

Е
Л

ЬН
И

К
 

13.20-14.50 
Самоопределение и профессиональная ориентация учащихся 

Платонова М.С. 
Практическое занятие 23.11.20 

405 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
ЬН

И
К

 

15.10-16.40 
Самоопределение и профессиональная ориентация учащихся 

Платонова М.С. 
Практическое занятие 23.11.20 

405 

П
О

Н
Е

Д
Е

Л
ЬН

И
К

 

16.50-18.20 

Психологическое и социально-педагогическое сопровождение детей, 
лишенных родительского попечения 

Япарова О.Г. 
Практическое занятие 23.11.20 

405 

В
ТО

РН
И

К
 

11.40-13.10 
Девиантология 

Шанова Е.Л. 
Практическое занятие 24.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

В
ТО

РН
И

К
 

13.20-14.50 
Психология общения детей дошкольного возраста (с практикумом) 

Калягина Е.А. 
Практическое занятие 24.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

15.10-16.40 
Психология семьи и семейного консультирования 

Калягина Е.А. 
Практическое занятие 24.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

13.20-14.50 

Психологическое и социально-педагогическое сопровождение детей, 
лишенных родительского попечения 

Япарова О.Г. 
Практическое занятие 25.12.20 

404 

С
РЕ

Д
А

 

15.10-16.40 

Психологическое и социально-педагогическое сопровождение детей, 
лишенных родительского попечения 

Япарова О.Г. 
Практическое занятие 25.12.20 

404 

16.50-18.20 
Девиантология 

Калягина Е.А. 
Лекция 25.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

13.20-14.50 

Ч
Е

Т
В

Е
РГ

 

15.10-16.40 
Психология семьи и семейного консультирования 

Калягина Е.А. 
Лекция 26.11.20 

платформа 
Zoom 

16.50-18.20 
Психология общения детей дошкольного возраста (с практикумом) 

Калягина Е.А. 
Практическое занятие 26.11.20 

АИС 
"Образовательн 

ый портал" 

< 
ИГ 
5 
X 
н 

13.20-14.50 

< 
ИГ 
5 
X 
н 

15.10-16.40 
Девиантология 

Шанова Е.Л. 
Практическое занятие 27.11.20 

АИС 
"Образовател 
ьный портал" 

16.50-18.20 
Психология общения детей дошкольного возраста (с практикумом) 

Калягина Е.А. 
Практическое занятие 27.11.20 

платформа 
Zoom 

8.00-9.30. 

С
У

ББ
О

ТА
 9.50-11.20 

Технологии работы социального педагога в различных учреждениях 
Топоева Е.Ю. 

Практическое занятие 28.11.20 

платформа 
Zoom 

С
У

ББ
О

ТА
 

11.40-13.10 
Технологии работы социального педагога в различных учреждениях 

Топоева Е.Ю. 
Практическое занятие 28.11.20 

АИС 
"Образовател 
ьный портал" 

13.20-14.50 

Согласовано: Зам. директора по УР J^&j^/ И.Е. Балыкова 



ФГБОУ ВО "Хакасский государственный Расписание занятий обучающихся 
университет им. Н.Ф. Катанова" 
Институт непрерывного 
педагогического образования 

Очная форма обучения 

по направлению подготовки 
44.03.05 Педагогическое 

образование. Профили: Начальное 
образование, Хакасский язык и 

литература 
9 семестр 2020-2021 уч. года 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор 
М.В. Хортова 

"_19_" ноября 2020 г. 

группа НХ-16 

К 
Я 

13.20-14.50 
Методика преподавания технологии 

Левых Н.Н. 
Практическое занятие 23.11.20 

платформа 
Zoom 

i-Q 
g 
W 

X 
О 
с 

15.10-16.40 
Духовно-нравственное воспитание младших школьников 

Мустафаева С.А. 
Практическое занятие 23.11.20 

платформа 
Zoom 

i-Q 
g 
W 

X 
О 
с 16.50-18.20 

Научно-исследовательская деятельность в образовании 
Мирошниченко В.В. 

Практическое занятие 23.11.20 

платформа 
Zoom 

UI 

13.20-14.50 
История родной (хакасской) литературы 

Таскаракова Н.Н. 
Практическое занятие 24.11.20 

208 

К 
X Рн 
о Н 

15.10-16.40 
Методика преподавания технологии 

Левых Н.Н. 
Лекция 24.11.20 

208 

со 

16.50-18.20 
Духовно-нравственное воспитание младших школьников 

Мустафаева С.А. 
Практическое занятие 24.11.20 

208 

11.40-13.10 
История родного (хакасского) языка 

Боргояков В. А. 
Практическое занятие 25.11.20 

605 

S 
ш 
си 
и 

13.20-14.50 
Научно-исследовательская деятельность в образовании 

Мирошниченко В.В. 
Лекция 25.11.20 

304 

15.10-16.40 
Этнопедагогика и этнопсихология 

Мирошниченко В.В. 
Практическое занятие 25.11.20 

304 

U 
Он 
ш е и нн 

11.40-13.10 
История родного (хакасского) языка 

Боргояков В.А. 
Практическое занятие 26.11.20 

платформа 
Skype 

U 
Он 
ш е и нн 

13.20-14.50 
История родного (хакасского) языка 

Боргояков В.А. 
Практическое занятие 26.11.20 

платформа 
Skype 

нГ 

15.10-16.40 
История родной (хакасской) литературы 

Таскаракова Н.Н. 
Практическое занятие 26.11.20 

платформа 
Zoom 

< 
11.40-13.10 

Родной (хакасский) язык 
Чебодаева Л.И. 

Практическое занятие 27.11.20 
602 

ст 
S 
э н 13.20-14.50 

Современные педтехнологии в начальной школе 
Мустафаева С.А. 

Практическое занятие 27.11.20 
304 

15.10-16.40 
Современные педтехнологии в начальной школе 

Мустафаева С.А. 
Практическое занятие 27.11.20 

304 

С
У

ББ
О

ТА
 

Консультация с научным руководителем 
по выпускной квалификационной работе 

платформа 
Zoom 

Согласовано: Зам. директора по УР И.Е. Балыкова 


